SCUOLA SUPERIORE ENZO FERRARI - C.F. 85000530791 C.M. CZIS007001 - A34481A - SEGRETERIA
Prot. 0006837/U del 17/10/2022 11:07 Progetti e materiali didattici

P@R @ﬁﬁﬁ&i’m

T
e et &R

. Fesp-Fse

'g il futuro e un lavore quotidigno  UNIONEEUROPEA REPUBBLICATTALIANA  REGIONE CALABRIA

‘Via Gregorio Stagliond, 228 — 88064 Chigravaile C.le

’ i 0807 91023 @ cnsOO?QG_{@lstruzmne it
iiS Enzo Fen'ar: ;
e st St i m 8500053079L @‘ cZIsBO7O0 1@ pec.istruzione it

'Zggggg;gggr ”m'*am%gg;ggé LICET- CEPSO67018 . | {ag) - wivivs iischinravalie edu-it

ITT fMecoanica Meczetronics ed Enargia-Chimics Materiall e Slotecrnaiagie} - IPSASR {Agricolture & Sviluppe Rurais-Corse Divima/Serata} - LICE? {.Scfenn'ﬁcckt;i?muistimj

Codicl Mecearografici:

All’albo online

Al sito web deff’istituto www.iischiaravalle.edu.it .
-sez. POR
Area amministrazicne Trasparente

Oggetto: DECRETC APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA: SELEZIONE PER TITOLI COMPARATIVIDI N. 1
Profilo Professionale: Terapista ABA - Percorso a) - Attribuzione Punteggi

AVVISO PUBBLICO A SCUOLA DI INCLUSIONE” INTERVENTI MULTIDISCIPLINARI DI SOSTEGNO AGLI
STUDENTT FINALIZZATI A CONTRASTARE GLI EFFETTI DEL COVID 19 E ALL’INTEGRAZIONE E
INCLUSIONE SCOLASTICA DEGLI ALLIEVI CON BISOGNI EDUCATIVI SPECIALI (BES), ASSE
PRIORITARIO 12, OBIETTIVO TEMATICO 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 10 l - AZIONE i0.1.1

" autorizzato -

" POR CALABRIA- FESR FSE 12 101 1011 | "HPERVINCERENSIEME" €81.857.80
2022.10.1.1.101

CUP: €31121000010009

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA  lalegge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso
al documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in
materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marze 1997, n. 59;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti afle
regioni ed enti locali, per |a riferma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alie
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTA lalegge 13 luglio 2015 n. 107, concernente la “Riforma del sistema nazionale diistruzione e formazione e delega
per il riordine delle dispasizioni legislative vigenti”;

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;

VISTC il Decreto Legislative 18 aprile 2017, n. 56, recante “disposizioni integrative e correttive del Decreto Legislative
18 aprile 2016, n. 50”;

VISTO il nuovo Regotamento di Contabilita delle scuole D.L. 129/2018;

VISTE le delibere degli Organi Collegiali dell’istitute relative al progetto;

VISTE |e domande pervenute nei termini;

VISTO il verbale della Commissione per |a valutazione delle candidature presentate;

VISTA  la graduatoria provvisoria formulata;

Tenuto conto dei principi di trasparenza, pubblicitd, parita di trattamento, buen andamento, economicita, efficacia e

tempestivita dell'azione amministrativa;

DISPONE

ta pubblicazione della graduatoria prowvisaria sull’albo online del sito dell'istituto www iischiaravalle.edu.it nelle
sezioni POR e Area Amministrazione Trasparente

entro cingue giorni dalla pubblicazione.




